Директору

                                                                                МБУДО «Межшкольный учебный центр»

                                                                        Корочанского района

                                                                  Калмыковой С.Н.

____________________________

____________________________
                                                                                      (Ф.И.О.)

__________________________________________

                                                                                                                                       (адрес проживания)
__________________________________________

__________________________________________
                                                                                                                                                                               (телефон)

Заявление

Прошу принять моего ребенка_______________________________________

ученика (цу) _________________________ школы, _____ класса, в группу

профессиональной подготовки по профессии  __________________________

 с «___» __________ 20___ г.

С Уставом, лицензией, основными образовательными программами и

локальными актами МБУДО  «Межшкольный учебный центр» ознакомлен(а).

«_____» __________________________     20____ г.                                                                                       ___________________________

                                                                                                                                                                                            (подпись родителя)

______________________________________________________________________________________________________________

                                                           Директору

                                                                               МБУДО «Межшкольный учебный центр»

                                                                             Корочанского района

                                                                       Калмыковой С.Н.

____________________________

____________________________
                                                                                 (Ф.И.О.)

__________________________________________

                                                                                                                       (адрес проживания)
__________________________________________

                                                                                                                                                     __________________________________________
                                                                                                                   (телефон)

Заявление

Прошу принять меня ______________________________________________

ученика (цу) _________________________ школы, _____ класса, в группу

профессиональной подготовки по профессии ___________________________

с «___» __________ 20___ г.

С Уставом, лицензией, основными образовательными программами и

локальными актами МБУДО  «Межшкольный учебный центр» ознакомлен(а).

«_____» __________________________     20____ г.                                                                                ________________

                                                                                                                                                                         (подпись обучающегося)